

GOVERNO DA PARAÍBA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA EDITAL ESP-PB N° 21/2022 3° CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB), realiza a primeira convocação dos aprovados do Edital Nº 21/2022 da EQUIPE TÉCNICA do curso FORMAÇÃO DE AGENTES POPULARES DE SAÚDE DA PARAÍBA.

O (A) candidato (a) convocado receberá e-mail institucional, com as orientações pertinentes as etapas dessa convocação. Tendo um prazo de 48 horas de dias úteis, a contar dessa publicação, para realizar todos os trâmites de entrega de documentos e posterior assinatura dos Termos de Outorga e Concessão de Bolsa.

Será de responsabilidade do candidato convocado, cumprir os prazos estabelecidos e acompanhar os encaminhamentos posteriores, conforme cronograma estabelecido, encaminhado por e-mail institucional no ato da convocação.

O candidato aprovado e convocado deverá enviar via e-mail ngt.esp@gmail.com com cópia para endereço nfpesppb@gmail.com, os documentos scanneados (digitalizados) abaixo listados e conforme e-mail institucional enviado:

- a) RG (frente e verso);
- b) CPF:
- c) Certidão de quitação eleitoral;
- d) Diploma de Graduação, devidamente reconhecido pelo MEC (Para Coordenação e Assistente):
- e) Diploma de ensino fundamental (Para facilitador);
- f) Comprovante de Conta Corrente do Banco Bradesco.
- g) Número do PIS

COORDENAÇÃO		
N°	Nome Completo	SITUAÇÃO
1	Luennia Kerlly Alves Rocha de	APROVADO (A)
1.	Araujo	

05 de abril de 2023 Comissão do Processo Seletivo Escola de Saúde Pública da Paraíba